
            

                  TAŞLIDERE İLKOKULU GAZETESİ 

CUMHURİYETİMİZİN 100. YILI KUTLU 

OLSUN 



 
“Ey yükselen yeni nesil ! İstikbal sizsiniz. Cumhuriyeti biz kurduk, onu 

yükseltecek ve yaşatacak sizsiniz. 

Mustafa Kemal ATATÜRK  

OKULUMUZDA 29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI ÇOŞKUYLA KUTLANDI 

 

 

Cumhuriyetimizin 100. Yılında Okulumuzda 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı büyük bir coşku, sevinç ve 

gururla kutlandı. Şiirler okundu, koro halinde şarkılar söylendi ve şiir yarışması düzenlendi. Kutlamada 

öğrencilerimizin coşku ve heyecanı görülmeye değerdi. 



  



 
 

 

                  

 

Sayın müdürümüz İzzet BAYRAM, görevli 

öğretmenlerimiz ve değerli öğrencilerimiz 

fuar boyunca keyifli vakit geçirdiler. Kitap 

kokuları arasında geçen fuar gezintimizde 

görevli öğretmenimiz Hacer OK ve 

müdürümüz izzet BAYRAM öğrencilere kitap 

hediye etti.     

 

Valimiz ve Batman Belediyesinin işbirliğiyle, 

bu yıl “ OKU! Bu 100 Yıl Senin…”temasıyla 

düzenlenen Batman 6. Kitap Fuarı ve Kültür 

Sanat Festivaline Taşlıdere İlkokulu ve 

Ortaokulu öğrencileri büyük bir heyecanla 

katılım sağladı. Öğrencilerimizin gözündeki 

heyecan, sevinç ve coşku görülmeye değerdi. 



 

 

 

 

Öğrencilerimiz Batman Üniversitesi Beden 

Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu’nu ziyaret etti. 

Ziyaretleri sırasında çeşitli aktivitelere katıldı. 

 

Öğrencilerimiz Batman Üniversitesi’nde 

Sanat Tarihi Sergisi’ni gezerek keyifli zaman 

geçirdi. Sergi gezintimizde öğrencilerimiz, 

sanatın ve tarihin büyülü havasından 

çıkamadılar. Türk sanat tarihi konusundan 

bilgi sahibi oldular.     

 

Öğrencilerimizin sergiye ilgisi büyüktü. 

Miniklerimizin sanat tarihi gezintisi görülmeye 

değerdi. 

 

Sanat Tarihi Sergi gezintimizden sonra değerli 

öğrencilerimiz spor salonuna giderek voleybol, 

basketbol ve futbol oynayarak çeşitli spor 

aktivitelerine katıldılar. Bize ve öğrencilerimize 

bu keyifli Batman Üniversitesi gezintimizde 

yardımcı olan Beden Eğitimi ve Spor Yüksek 

Okulu sekreteri sayın Mustafa OK’a ve Batman 

Üniversitesi’ne sonsuz teşekkürler.  
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11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü’nde sayın 

müdürümüz İzzet Bayram, öğretmen ve 

öğrencilerimizle beraber okul bahçemize 

ağaçlandırma çalışması yaptık. Bir fidan bir nefes 

diyerek okul bahçemize fidanlarımızı diktik. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gazeteci, yazar Metin ÖZMEN öğrencilerimizle 

bir araya gelerek kitap okumanın yararlarını 

anlattı. Öğrencilerimize mini bir konferans veren 

yazarımız, kitap okuma konusunda 

öğrencilerimizi bilgilendirdi. Kitaplar her yaşta 

insanın dostu ve en yakın arkadaşı olduğunu 

söyledi. 

 

ÇEDES ( Çevreme Duyarlıyım Değerlerime Sahip 

Çıkıyorum. ) gurubumuzla bir araya gelen Metin 

ÖZMEN, kitaplarının çoğunu değerler eğitimi 

üzerine yazdığını belirtti. Genellikle çocuk kitapları 

yazan yazarımız, değerler eğitimin çocuk yaşta 

verilmesinin çok önemli olduğunu dile getirdi. “ 

Başarıda Arkadaş Seçimi” ve” İyilik Yolcularına 

Altın Hikayeler” adlı kitaplarında değeler 

eğitiminin önemi üzerinde durmuştur. 

 

Batman’ın Sason ilçesinde doğan Metin ÖZMEN, günümüzde birçok öğrencinin yanlış arkadaş seçimi 

yüzünden başarısız olduğunu belirterek, başarıyı düşünen öğrencilerin mutlaka başarıya odaklanmış bir 

arkadaş grubu edinmeleri ve kendilerini başarısızlığa ve kötü alışkanlıklara sürükleyen arkadaşlardan 

uzak durmaları gerektiğini söyledi. 



 

                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

CUMHURİYETİMİZİN 100. YILINDA  

KOZLUK 100 MİLYON SAYFA KİTAP OKUYOR. 

“Cumhuriyetimizin 100. Yılında Kozluk 100 Milyon Sayfa Kitap Okuyor.”  Projesi kapsamında Taşlıdere 

İlkokulu olarak okurlarımızı farklı kitap türleriyle buluşturuyoruz. Okulumuzda okuma grupları, kitap kurdu 

grupları oluşturarak öğrencilerimizle beraber kitaplar üzerinde konuşup, kitabın analizini yapıyoruz. 

 

“Cumhuriyetimizin 100. Yılında Kozluk 100 

Milyon Sayfa Kitap Okuyor.” Projesi kapsamında 

okulumuza gezici kütüphane getirip, 

öğrencilerimizi yeni kitaplarla buluşturuyoruz. 

Gezici kütüphane her üç haftada bir okulumuzu 

ziyaret ederek öğrencilerimizin farklı kitaplarla 

tanışmasını sağlıyor. Öğrencilerimiz kitapların 

büyülü dünyasına dalıp gidiyorlar. Öğrencilerimizin 

yeni kitaplarla buluşma sevinci görülmeye değerdi.  

KİTAP OKUMANIN FAYDALARI… 

➢ Kelime dağarcığını geliştirir.                                          

➢ Bilgi seviyeni arttırır. 

➢ Hafızayı geliştirir. 

➢ Odaklanmanızı ve konsantrasyonu geliştirir. 

➢ Yazma becerinizi geliştirir. 

➢ Yaratıcı düşünme becerisini geliştirir. 

➢ Kendini daha iyi ifade etmeni sağlar. 

➢ Empati duygusunu geliştirir. 

➢ Diğer insanlarla etkileşimini güçlendirir. 

➢ Genel kültür düzeyini artırır. 

➢ Kişinin kendini geliştirmesini sağlar. 

➢ Stresi azaltır. 

➢ Problemlere karşı pratik çözümler bulmanızı sağlar. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Okulumuz öğrencilerinden Çınar ÇAPTU ve Büşra KAYA adlı öğrencilerimiz, okul müdürümüz İzzet BAYRAM 

ile bir röportaj gerçekleştirdiler. Müdürümüz ile okulumuzun durumu ve eğitimi ile ilgili görüşlerini konuştuk. 

  1. Sizin için eğitimde en önemli faktör nedir? 

        Benim için eğitimde esas olan öğrencinin hedeflenen başarıya ve donanıma ulaştırılmasıdır. Bu doğrultuda 

üzerimize düşeni her durumda yapmaya çalışıyoruz. 

   2. Öğrencileriniz ile iletişiminizde nelere dikkat edersiniz? 

        Öğrenciler ile iletişimimde, öncelikle her öğrencinin bir ‘birey’ olduğunu gözeterek ve bunu hissettirerek 

iletişim kurmaya çalışırım. Öğrenciye kendini rahatça ifade edebileceği bir ortam sağlamak gerektiğine inanarak 

iletişim kurarım. 

   3. Okul müdürü olarak eğitim-öğretim sürecinde veli ile iş birliğin önemini nasıl vurgularsınız? 

        Eğitim-öğretim sürecinde öğrenci, öğretmen ve veli iş birliği bir bütündür. Bu bütünün her bir parçasını 

zincirin halkalarına benzetebiliriz. Zincirden eksilen herhangi bir halka süreç içinde aksaklıklar ve sorunlar 

oluşturacaktır. Bütünlüğü bozmama adına Veli ile iş birliği önemli bir durumdur.  

  4.Okulumuzun fiziksel koşullarının iyileştirilmesi için yapmak istediğiniz bir şeyler var mı? 

    Şu anda eğitim-öğretimi etkileyecek hiçbir eksikliğimiz olmamasına rağmen okulumuzu güzelleştirmek adına 

projelerimize devam ediyoruz. Eğer Sayın Valimiz halı saha projesine onay verirse köyümüz adına güzel bir 

gelişme olacaktır.  

   5. Son olarak öğrencilerinize vermek istediğiniz bir mesaj var mı? 

 Başarısız insan yoktur, çalışmayan insan vardır. Her öğrenci belirli bir çalışma ile istediği noktaya gelebilir. Her 

şeyden önemlisi insanın kendisine bir amaç belirlemesidir.  

  

 



KOORDİNATÖR                                                                                         OKUL MÜDÜRÜ 

DOĞAN BAHŞİ                                                                         İZZET BAYRAM 


